
0 1 Inscritos : 36

Jose Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Arturo López (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

1

Juan Luís Botana Mosquera 

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

NORTHWEST TRIMAN 2017

As Pontes MEDIA DISTANCIALocalidade

Oficiais

Data 25 de junio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera1,9 km 90 km 21,1 km

1 vuelta 2 vueltas 2 vueltas

Remataron : 34

Temperatura exterior: 11 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

ABSOLUTA MEDIA DISTANCIA FEMENINO

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

351 0:30:02 2:44:28 5:02:32SONIA PARIENTE BAGLIETTO 1:44:481 2 1 32.83TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS   1 0:01:49 0:01:26

374 0:35:10 2:40:55 5:16:08RUTH GÓMEZ ALVAREZ 1:56:308 1 6 33.56TRIATLON CLAVERIA MOSTOL 0:13:37 2 0:02:15 0:01:20

373 0:32:09 2:56:02 5:22:55BLANCA LABANDEIRA FERNANDEZ 1:50:164 3 2 30.68LICENZA 1 DÍA 0:20:24 3 0:02:50 0:01:40

360 0:31:59 3:08:54 5:37:01MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 1:52:223 7 4 28.59CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:34:30 4 0:01:57 0:01:52

363 0:35:03 3:05:26 5:40:19LAURA CABARCOS BARRO 1:55:447 6 5 29.12A.D. NAUTICO DE NARON 0:37:48 5 0:02:45 0:01:22

361 0:45:49 3:05:20 5:47:26DIANA OLIVEIRA RUIVO 1:50:1926 5 3 29.14LICENZA 1 DÍA 0:44:54 6 0:04:08 0:01:52

370 0:35:32 3:09:26 5:51:09IRENE CARRERAS MONTOTO 2:01:0610 10 9 28.51CLUB TRIATLON CIERZO 0:48:37 7 0:03:11 0:01:56

353 0:40:22 3:09:23 5:51:09SABELA GARCÍA ORO 1:57:0715 9 7 28.51LICENZA 1 DÍA 0:48:38 8 0:02:24 0:01:55

352 0:31:57 3:18:49 5:53:51MARIA FERREIRA GONZALEZ 1:58:322 16 8 27.16CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:51:20 9 0:02:22 0:02:13

381 0:39:59 3:13:07 6:05:43CRISTINA PILAR FERNÁNDEZ CID 2:07:4514 12 14 27.96NOSPORTLIMIT 1:03:12 10 0:03:00 0:01:54

357 0:45:07 3:13:13 6:10:04BEATRIZ ROMERO ROEL 2:05:3425 13 12 27.95NOSPORTLIMIT 1:07:33 11 0:04:21 0:01:52

358 0:33:46 3:09:00 6:10:38BEATRIZ PÉREZ-FERRÍN CIENFUEG 2:22:056 8 19 28.57LICENZA 1 DÍA 1:08:06 12 0:03:48 0:02:01

372 0:41:14 3:21:25 6:11:07ROSARIO SÁNCHEZ MARTIN 2:02:3517 18 10 26.81LICENZA 1 DÍA 1:08:36 13 0:04:07 0:01:49

365 0:37:06 3:02:29 6:12:11PAULA BLANCO LATORRE 2:27:5211 4 22 29.59LICENZA 1 DIA 1:09:40 14 0:03:00 0:01:46

367 0:44:48 3:17:23 6:13:34EVA MARÍA CASAPIE GONZALEZ 2:04:5024 15 11 27.36TRIATLON LO-COST LEGANES 1:11:03 15 0:04:12 0:02:23

369 0:37:07 3:27:21 6:18:42ELVIRA CARROBLES MAJADA 2:07:2212 20 13 26.04TRI + MORALZARZAL 1:16:11 16 0:04:20 0:02:33

366 0:42:00 3:22:23 6:25:48CELINA VICTORIA SANCHEZ TARDIO 2:12:2218 19 15 26.68TRIATLON ATLETI 1:23:16 17 0:05:51 0:03:13

355 0:48:37 3:16:33 6:31:46ALICIA ALVAREZ RIVAS 2:20:4331 14 17 27.47CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:29:14 18 0:02:59 0:02:57

383 0:39:40 3:30:43 6:32:59MARIA DE LA RUBIA GÓMEZ-MORÁN 2:17:1213 22 16 25.63INDEPENDIENTE 1:30:27 19 0:03:20 0:02:05

380 0:42:01 3:11:35 6:39:57OBDULIA GARCIA PICALLO 2:40:4519 11 28 28.19CLUB CICLISTA VILALBA AS P 1:37:26 20 0:03:28 0:02:10

364 0:43:00 3:28:17 6:41:26MªBARBARA PAN HONTIYUELO 2:24:4722 21 21 25.93NOSPORTLIMIT 1:38:54 21 0:03:22 0:02:01

368 0:40:24 3:20:21 6:47:34CRISTINA CAÑETE TORTAJADA 2:37:4916 17 26 26.95TRI+MORALZARZAL 1:45:02 22 0:06:58 0:02:03

376 0:42:05 3:39:26 6:54:45NATALIA M. BARRO ROCHELA 2:24:0020 24 20 24.61LICENZA 1 DÍA 1:52:14 23 0:05:12 0:04:04

386 0:46:02 3:39:38 6:55:35VIRGINIA JIMÉNEZ JIMÉNEZ 2:21:0727 25 18 24.59PEÑA CICLISTA LAR 1:53:03 24 0:04:46 0:04:04

362 0:49:43 3:35:11 7:05:04YASMINA SÁNCHEZ LÓPEZ 2:32:3933 23 24 25.1TRIATLON UNIVERSITARIO DE 2:02:32 25 0:04:42 0:02:52

371 0:42:29 3:51:24 7:11:25MONICA URDA BLAZQUEZ 2:29:2021 30 23 23.34TRI + MORALZARZAL 2:08:54 26 0:05:19 0:02:55

356 0:47:32 3:44:01 7:14:51MARIA LUISA RUA PRIETO 2:38:1728 28 27 24.11TRISADA 2:12:20 27 0:03:03 0:02:00

379 0:44:35 3:41:16 7:18:31PAULINA MOSQUERA AZAR 2:45:0323 27 30 24.41NOSPORTLIMIT 2:16:00 28 0:04:53 0:02:46

377 0:48:11 3:41:13 7:19:54MÓNICA LEIRO MONTERO 2:41:5930 26 29 24.41TRI+ MORALZARZAL 2:17:22 29 0:05:05 0:03:28

382 0:35:16 3:58:51 7:56:50ALICIA GARCÍA PEREZ 3:11:019 31 32 22.61C.D.E. PEGASO H3O TRIATLO 2:54:19 30 0:06:32 0:05:13

378 0:32:13 3:50:53 7:56:51LAURA GARCÍA PEREZ 3:23:505 29 33 23.39TRIATLONCIEM 2:54:19 31 0:06:38 0:03:19

375 0:49:20 4:15:43 7:57:55MARGARITA BARROSO MARTIN 2:37:1732 32 25 21.12LICENZA 1 DÍA 2:55:23 32 0:10:11 0:05:26

384 0:50:58 4:17:20 8:15:37MARÍA ELENA CASTRO SABÍO 2:56:4334 33 31 20.99NOSPORTLIMIT 3:13:06 33 0:05:16 0:05:22

385 0:47:42 4:17:35 9:29:03MARÍA MERCEDES ULLOA GUTIERR 4:11:1929 34 34 20.97NOSPORTLIMIT 4:26:31 34 0:07:20 0:05:10

354 6:22:07SANDRA NOVO FERNÁNDEZ NOSPORTLIMIT 1:19:35SD AYUDA EXTERNA
359 SHEILA VEGAS GONZALEZ  TRIRUNNERS GETXONP
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0 1 Inscritos : 36

Jose Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Arturo López (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

1

Juan Luís Botana Mosquera 

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

NORTHWEST TRIMAN 2017

As Pontes MEDIA DISTANCIALocalidade

Oficiais

Data 25 de junio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera1,9 km 90 km 21,1 km

1 vuelta 2 vueltas 2 vueltas

Remataron : 34

Temperatura exterior: 11 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CATEGORIAS MEDIA DISTANCIA FEMENINO

Distancia

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

358 0:33:46 3:09:00 6:10:38BEATRIZ PÉREZ-FERRÍN CIE 2:22:056 8 19 28.57LICENZA 1 DÍA 1:08:06 1 0:03:48 0:02:01

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

374 0:35:10 2:40:55 5:16:08RUTH GÓMEZ ALVAREZ 1:56:308 1 6 33.56TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES 0:13:37 1 0:02:15 0:01:20

373 0:32:09 2:56:02 5:22:55BLANCA LABANDEIRA FERN 1:50:164 3 2 30.68LICENZA 1 DÍA 0:20:24 2 0:02:50 0:01:40

370 0:35:32 3:09:26 5:51:09IRENE CARRERAS MONTOTO 2:01:0610 10 9 28.51CLUB TRIATLON CIERZO 0:48:37 3 0:03:11 0:01:56

381 0:39:59 3:13:07 6:05:43CRISTINA PILAR FERNÁNDEZ 2:07:4514 12 14 27.96NOSPORTLIMIT 1:03:12 4 0:03:00 0:01:54

357 0:45:07 3:13:13 6:10:04BEATRIZ ROMERO ROEL 2:05:3425 13 12 27.95NOSPORTLIMIT 1:07:33 5 0:04:21 0:01:52

372 0:41:14 3:21:25 6:11:07ROSARIO SÁNCHEZ MARTIN 2:02:3517 18 10 26.81LICENZA 1 DÍA 1:08:36 6 0:04:07 0:01:49

369 0:37:07 3:27:21 6:18:42ELVIRA CARROBLES MAJAD 2:07:2212 20 13 26.04TRI + MORALZARZAL 1:16:11 7 0:04:20 0:02:33

383 0:39:40 3:30:43 6:32:59MARIA DE LA RUBIA GÓMEZ- 2:17:1213 22 16 25.63INDEPENDIENTE 1:30:27 8 0:03:20 0:02:05

380 0:42:01 3:11:35 6:39:57OBDULIA GARCIA PICALLO 2:40:4519 11 28 28.19CLUB CICLISTA VILALBA AS PONTE 1:37:26 9 0:03:28 0:02:10

376 0:42:05 3:39:26 6:54:45NATALIA M. BARRO ROCHEL 2:24:0020 24 20 24.61LICENZA 1 DÍA 1:52:14 10 0:05:12 0:04:04

371 0:42:29 3:51:24 7:11:25MONICA URDA BLAZQUEZ 2:29:2021 30 23 23.34TRI + MORALZARZAL 2:08:54 11 0:05:19 0:02:55

379 0:44:35 3:41:16 7:18:31PAULINA MOSQUERA AZAR 2:45:0323 27 30 24.41NOSPORTLIMIT 2:16:00 12 0:04:53 0:02:46

377 0:48:11 3:41:13 7:19:54MÓNICA LEIRO MONTERO 2:41:5930 26 29 24.41TRI+ MORALZARZAL 2:17:22 13 0:05:05 0:03:28

382 0:35:16 3:58:51 7:56:50ALICIA GARCÍA PEREZ 3:11:019 31 32 22.61C.D.E. PEGASO H3O TRIATLON 2:54:19 14 0:06:32 0:05:13

378 0:32:13 3:50:53 7:56:51LAURA GARCÍA PEREZ 3:23:505 29 33 23.39TRIATLONCIEM 2:54:19 15 0:06:38 0:03:19

375 0:49:20 4:15:43 7:57:55MARGARITA BARROSO MAR 2:37:1732 32 25 21.12LICENZA 1 DÍA 2:55:23 16 0:10:11 0:05:26

VETERANAS 2 FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

386 0:46:02 3:39:38 6:55:35VIRGINIA JIMÉNEZ JIMÉNEZ 2:21:0727 25 18 24.59PEÑA CICLISTA LAR 1:53:03 1 0:04:46 0:04:04

384 0:50:58 4:17:20 8:15:37MARÍA ELENA CASTRO SABÍ 2:56:4334 33 31 20.99NOSPORTLIMIT 3:13:06 2 0:05:16 0:05:22

385 0:47:42 4:17:35 9:29:03MARÍA MERCEDES ULLOA G 4:11:1929 34 34 20.97NOSPORTLIMIT 4:26:31 3 0:07:20 0:05:10

1PáxinaNORTHWEST TRIMAN 2017        Publicación: 26/06/2017 13:43:49



14 0 Inscritos : 273

Jose Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Arturo López (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

39

Juan Luís Botana Mosquera 

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

NORTHWEST TRIMAN 2017

As Pontes MEDIA DISTANCIALocalidade

Oficiais

Data 25 de junio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera1,9 km 90 km 21,1 km

1 vuelta 2 vueltas 2 vueltas

Remataron : 220

Temperatura exterior: 11 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

ABSOLUTA MEDIA DISTANCIA MASCULINO

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

524 0:27:42 2:12:33 4:08:25AIMAR AGIRRESAROBE LIZARRA 1:25:074 1 2 40.74TOLOSALDEKO T.T.   1 0:01:49 0:01:16

398 0:27:39 2:18:31 4:14:16CRISTOBAL DIOS RIOS 1:24:343 2 1 38.99A. D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:05:51 2 0:01:57 0:01:35

387 0:32:17 2:26:34 4:31:33LUIS ALBERTO PAREDES COYA 1:29:0819 5 3 36.85MOTOBIKE GALAICO 0:23:09 3 0:02:13 0:01:24

512 0:30:13 2:26:53 4:34:15JACOBO CREGO FERNANDEZ 1:34:129 6 13 36.77CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:25:50 4 0:01:35 0:01:24

454 0:32:54 2:29:55 4:38:42ADRIÁN GONZÁLEZ BLANCO 1:32:0222 12 6 36.02ARTROGAL TRI498 0:30:17 5 0:02:37 0:01:15

399 0:27:36 2:28:29 4:38:58CARLOS DAVID PRIETO LOPEZ 1:39:052 8 26 36.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:30:34 6 0:01:53 0:01:57

500 0:39:57 2:24:51 4:39:01DAVID MÉNDEZ ARIAS 1:30:52138 4 4 37.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:30:37 7 0:01:55 0:01:28

636 0:32:12 2:30:13 4:39:30MANUEL JESUS GAYOSO REAL 1:33:2518 14 9 35.95TRIATLON  MURALLA LUGO 0:31:06 8 0:02:13 0:01:30

405 0:33:05 2:29:32 4:40:53RODRIGO PINTADO DEL CAMPO 1:35:0926 11 15 36.11NOSPORTLIMIT 0:32:29 9 0:01:53 0:01:16

563 0:35:29 2:32:43 4:43:24IBAN GOMEZ VAQUERO 1:30:5967 22 5 35.36KRONO TRIATLON DE GUETX 0:34:59 10 0:02:51 0:01:24

496 0:32:11 2:34:36 4:43:42SERGIO LOPE FERNANDEZ 1:33:3317 28 11 34.93ERMUKO OSTOTS T.K.K. 0:35:18 11 0:02:12 0:01:12

549 0:35:29 2:30:56 4:44:32DANIEL FEIJOO FERREIRO 1:33:4868 15 12 35.78CLUB CICLISTA VILALBA AS P 0:36:07 12 0:02:28 0:01:52

407 0:33:02 2:34:07 4:44:51HECTOR FERNANDEZ RABANAL 1:34:4525 26 14 35.04CLUB TRIATLON ARTEIXO 0:36:26 13 0:01:48 0:01:10

565 0:34:10 2:31:46 4:45:22JUAN GARCIA FANDIÑO 1:35:1636 17 16 35.58LICENZA 1 DÍA 0:36:57 14 0:02:55 0:01:18

545 0:30:18 2:32:43 4:45:48ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 1:38:4911 21 24 35.36CLUB TRIATLON MORRAZO 0:37:23 15 0:02:15 0:01:45

514 0:34:25 2:28:48 4:46:11MARCOS SUCASAS MEJUTO 1:39:3440 9 27 36.29CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:37:47 16 0:02:05 0:01:21

481 0:35:02 2:27:04 4:46:46JOSE MANUEL TOME SUAREZ 1:39:5855 7 29 36.72TRIATLON COSTA DA MORTE 0:38:21 17 0:02:37 0:02:08

458 0:30:38 2:38:22 4:50:14ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 1:37:3613 39 19 34.1ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:41:50 18 0:02:27 0:01:13

452 0:37:19 2:34:59 4:52:16JULIO MALLO NIETO 1:35:56103 30 17 34.84CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:43:51 19 0:02:23 0:01:41

485 0:30:20 2:34:25 4:54:11EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 1:45:4112 27 52 34.97TRIATLON FERROL 0:45:46 20 0:02:43 0:01:04

523 0:35:40 2:43:11 4:55:13ANTONIO TOUCEDO ESTEVEZ 1:32:1973 66 8 33.09CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:46:48 21 0:02:48 0:01:17

416 0:34:12 2:33:06 4:55:28PABLO YÁÑEZ VEGA 1:44:1037 24 46 35.27CLUB CICLISTA EO 0:47:03 22 0:02:42 0:01:19

562 0:33:37 2:41:02 4:56:20GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 1:37:5130 49 21 33.53CLUB NATACION RIVEIRA 0:47:55 23 0:02:22 0:01:31

420 0:36:18 2:36:13 4:57:53CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 1:41:0688 33 35 34.57NOSPORTLIMIT 0:49:29 24 0:02:33 0:01:45

412 0:35:23 2:36:41 4:58:26ROBERTO PICON ESPIÑO 1:42:5564 34 40 34.47ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:50:01 25 0:02:23 0:01:05

460 0:33:02 2:35:30 4:58:47ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 1:45:4624 32 54 34.73TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAIC 0:50:23 26 0:02:49 0:01:43

557 0:34:40 2:46:01 4:59:19ROBERTO CARLOS AGRELO GOMEZ 1:33:3246 85 10 32.53ARTROGAL-TRI 498 0:50:55 27 0:02:47 0:02:21

403 0:35:52 2:32:30 4:59:52ANTON RODRIGUEZ PRIETO 1:47:5376 20 62 35.41CLUB MONTEPENARUBIA LUG 0:51:27 28 0:02:26 0:01:14

402 0:43:26 2:29:15 4:59:57FERNANDO GARCIA LEMA 1:42:10198 10 38 36.18A.D. MEDIA DUCIA 0:51:32 29 0:03:44 0:01:24

517 0:36:21 2:41:07 5:00:12FERNANDO SIERRA GARCÍA 1:38:3089 50 23 33.52NOSPORTLIMIT 0:51:47 30 0:02:08 0:02:08

486 0:34:35 2:34:58 5:00:16JORGE MENÉNDEZ ORDÓÑEZ 1:46:0945 29 57 34.85CLUB TRIATLON OVIEDO 0:51:51 31 0:03:17 0:01:19

422 0:38:59 2:36:47 5:00:23OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 1:41:00117 35 33 34.45CLUB NATACION RIVEIRA 0:51:58 32 0:02:08 0:01:31

556 0:35:26 2:41:21 5:00:34HECTOR MERA PIÑON 1:38:0765 54 22 33.47TRIATLON FERROL 0:52:09 33 0:03:41 0:02:00

534 0:36:25 2:32:19 5:01:27BRAIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ 1:48:2691 19 65 35.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:53:02 34 0:02:41 0:01:38

480 0:40:19 2:32:46 5:01:47ADRIÁN CASTRO RODRÍGUEZ 1:44:08147 23 45 35.35TRIATLON  MURALLA LUGO 0:53:23 35 0:02:53 0:01:44

465 0:35:11 2:42:23 5:01:57PABLO ZOBRA LOJO 1:40:0960 64 31 33.26CLUB TRIATLON MORRAZO 0:53:32 36 0:02:21 0:01:55

468 0:35:00 2:43:36 5:02:51JAVIER VILA PORTO 1:40:3154 70 32 33.01CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:54:27 37 0:02:01 0:01:46

440 0:38:27 2:30:56 5:02:56RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 1:49:17113 16 69 35.78CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:54:31 38 0:02:21 0:01:57

457 0:35:33 2:44:56 5:03:09FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 1:36:5470 79 18 32.74CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:54:44 39 0:04:06 0:01:42

594 0:34:23 2:32:06 5:03:14CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 1:53:2139 18 89 35.51TALLERES DAVID TRIATLON C 0:54:50 40 0:02:14 0:01:13

489 0:30:06 2:40:40 5:04:00BORJA COSTA ROJO 1:45:277 46 50 33.61NOSPORTLIMIT 0:55:35 41 0:02:06 0:05:42

390 0:35:38 2:46:26 5:04:05DANIEL MARTINEZ GOMEZ 1:37:3971 89 20 32.45TRI OURENSE 0:55:40 42 0:02:27 0:01:56

466 0:35:40 2:42:09 5:04:21XABIER RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 1:42:0574 59 37 33.3SIRENO TRIATLON CLUB 0:55:56 43 0:03:06 0:01:22
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

513 0:36:38 2:40:10 5:04:38JAIRO LORENZO NUÑEZ 1:44:0094 45 43 33.72CLUB TRIATLO CONSELL 0:56:13 44 0:02:31 0:01:21

626 0:35:45 2:39:06 5:05:08JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 1:45:2675 41 49 33.94TRIATLON FERROL 0:56:43 45 0:03:10 0:01:43

426 0:36:09 2:36:48 5:05:35ENRIQUE MUIÑOS REYES 1:49:0385 36 67 34.44ARTROGAL-TRI 498 0:57:11 46 0:02:07 0:01:30

472 0:35:17 2:39:26 5:05:42SERGIO CÁRCELES ALMAGRO 1:47:3863 43 60 33.87BITEC TRI IMPULSO 0:57:17 47 0:02:11 0:01:12

577 0:35:38 2:38:34 5:07:54ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 1:49:0872 40 68 34.06NOSPORTLIMIT 0:59:29 48 0:02:50 0:01:45

425 0:34:59 2:41:50 5:08:47BRUNO BELLO LAFUENTE 1:48:0853 57 63 33.37CLUB TRIATLON ARTEIXO 1:00:22 49 0:01:57 0:01:55

495 0:33:26 2:35:29 5:09:41LUIS DEL ROSAL SERRANO 1:55:3529 31 100 34.73CLUB TRIATLON OVIEDO 1:01:16 50 0:02:44 0:02:29

429 0:32:56 2:44:03 5:09:53IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 1:48:5323 72 66 32.92TRIVIGO BOYER TRIATHLON 1:01:28 51 0:02:12 0:01:51

656 0:31:16 2:41:55 5:10:04GONZALO GOROSTIZA ARRILLAGA 1:52:3714 58 86 33.35T-KRONO TRIATLON GETXO 1:01:39 52 0:02:39 0:01:39

424 0:42:14 2:41:14 5:10:17FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 1:42:41187 51 39 33.49CLUB TRIATLON MORRAZO 1:01:53 53 0:02:54 0:01:16

479 0:34:54 2:52:15 5:10:36PABLO DOCAL FERNANDEZ 1:39:5651 ### 28 31.35ONETWOTRI TRIATLON CLUB 1:02:11 54 0:02:36 0:00:57

627 0:34:28 2:40:59 5:11:15CARLOS MATEOS CRUZ 1:51:0641 48 80 33.55TRI + MORALZARZAL 1:02:50 55 0:02:56 0:01:48

588 0:45:01 2:41:27 5:11:27ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 1:41:03206 56 34 33.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 1:03:02 56 0:02:28 0:01:30

579 0:41:37 2:47:20 5:11:42JORGE LABORDA CALABUIG 1:39:04174 96 25 32.27BCN-MAD TRIATLON 1:03:17 57 0:02:23 0:01:20

619 0:39:44 2:46:02 5:13:25XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 1:43:32131 86 42 32.52CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 1:05:00 58 0:02:27 0:01:42

532 0:37:14 2:47:44 5:14:10ALFONSO MARTIN REINA 1:43:2799 99 41 32.2INDEPENDIENTE 1:05:45 59 0:04:07 0:01:40

467 0:41:28 2:42:59 5:14:57BERNARDO DOMINGUEZ MANTEIGA 1:45:37171 65 51 33.14LICENZA 1 DÍA 1:06:33 60 0:03:25 0:01:31

473 0:35:59 2:54:55 5:15:02HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 1:40:0277 ### 30 30.87NOSPORTLIMIT 1:06:37 61 0:02:23 0:01:44

655 0:37:18 2:43:31 5:15:23JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 1:50:08101 68 78 33.03CLUB TRIATLÓN CORUÑA 1:06:58 62 0:02:54 0:01:34

603 0:31:35 2:43:51 5:15:38ISMAEL GIL FERNANDEZ 1:53:3815 71 90 32.96CLUB ATLETICO SAN SEBASTI 1:07:14 63 0:03:26 0:03:10

553 0:37:10 2:43:17 5:15:45IBAN EXPOSITO DIEZ 1:49:5897 67 76 33.07T:KRONO TRIATLON GETXO 1:07:20 64 0:03:29 0:01:53

570 0:32:26 2:45:13 5:15:50ALEJANDRO GARCIA LOPEZ 1:52:5920 81 87 32.68CENTRO ASTURIANO DE OVIE 1:07:25 65 0:02:28 0:02:47

392 0:41:11 2:47:23 5:16:22CARLOS BEIRO GONZALEZ 1:44:17167 97 47 32.26TRIATLON COSTA DA MORTE 1:07:58 66 0:02:18 0:01:15

543 0:39:38 2:42:23 5:16:24JULIAN MARTÍNEZ GUZMAN 1:49:57127 63 75 33.26T:KRONO TRIATLON GETXO 1:07:59 67 0:02:27 0:02:01

526 0:37:19 2:42:12 5:16:30LUIS PEDRE CARRODEUGAS 1:51:48102 60 84 33.29LICENZA 1 DÍA 1:08:06 68 0:03:20 0:01:54

439 0:43:55 2:42:14 5:16:39JAIRO PRIETO CAAMAÑO 1:46:52200 61 58 33.29TRIATLON COSTA DA MORTE 1:08:14 69 0:02:20 0:01:20

590 0:36:23 2:39:33 5:16:50MANUEL PEDRE VAZQUEZ 1:56:1690 44 104 33.85NOSPORTLIMIT 1:08:25 70 0:02:49 0:01:51

569 0:35:13 2:50:14 5:17:15ROBERTO CARLOS COBAS GARCIA 1:47:5161 ### 61 31.72NOSPORTLIMIT 1:08:51 71 0:02:38 0:01:22

519 0:40:05 2:33:35 5:17:25JUAN CARLOS CANDAL DE LA CRUZ 1:59:08142 25 122 35.16NOSPORTLIMIT 1:09:01 72 0:03:04 0:01:36

600 0:35:10 2:51:41 5:17:52ALBERTO MARTINEZ TORRES 1:46:0259 ### 56 31.45TRIBU TRIATLON VALDEMORO 1:09:27 73 0:03:15 0:01:44

389 0:33:09 3:08:40 5:18:07MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUS 1:32:1727 ### 7 28.62TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 1:09:42 74 0:02:39 0:01:24

431 0:42:03 2:41:16 5:18:08IVÁN BUENO HERMIDA 1:49:41184 52 74 33.49CLUB TRIATLON COSTA DA M 1:09:43 75 0:02:56 0:02:14

538 0:34:42 2:45:04 5:18:36ALEJANDRO CALZADILLA FERNAND 1:53:0347 80 88 32.72TRIATLON LUGONES 1:10:11 76 0:03:53 0:01:56

504 0:39:55 2:44:21 5:18:49CARLOS MATO RODRIGUEZ 1:48:21136 74 64 32.86INDEPENDIENTE 1:10:24 77 0:04:08 0:02:06

641 0:34:48 2:48:57 5:19:54JAVIER DE LA PLAZA RODRIGUEZ 1:51:1350 ### 83 31.96TRI+MORALZARZAL 1:11:29 78 0:03:08 0:01:50

522 0:37:31 2:53:56 5:20:38JOEL GARCIA VICTORIA 1:44:05105 ### 44 31.05BITEC TRI IMPULSO 1:12:13 79 0:03:01 0:02:07

492 0:34:35 2:46:20 5:21:38BRUNO SOUTO PÉREZ 1:55:0744 88 97 32.46NOSPORTLIMIT 1:13:13 80 0:03:28 0:02:10

428 0:40:45 2:46:00 5:21:38JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 1:50:01157 84 77 32.53NOSPORTLIMIT 1:13:14 81 0:02:46 0:02:09

622 0:42:00 2:37:33 5:21:40JOSE MANTA 1:56:15183 38 103 34.28CLUBE ORIENTAL DE LISBOA 1:13:15 82 0:03:46 0:02:07

469 0:32:27 2:45:39 5:22:07JORGE CARBALLEIRA AMARELO 1:58:4621 83 117 32.6LICENZA 1 DÍA 1:13:42 83 0:03:03 0:02:13

427 0:36:09 2:52:27 5:22:50LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 1:49:1784 ### 70 31.31CLUB TRIATLON MORRAZO 1:14:25 84 0:02:22 0:02:37

414 0:36:08 2:54:33 5:23:27HECTOR DANIEL SILVA ARAN 1:45:4782 ### 55 30.94LICENZA 1 DÍA 1:15:03 85 0:04:43 0:02:18

530 0:37:07 2:44:21 5:23:50FCO. JAVIER MARTINEZ GUZMAN 1:57:1095 75 111 32.86T:KRONO TRIATLON GETXO 1:15:25 86 0:03:09 0:02:04

493 0:35:03 2:47:45 5:24:10ANTONIO RUBIO GARCÍA 1:55:4757 ### 102 32.19CLUB TRIATLON CORUÑA 1:15:45 87 0:03:30 0:02:07

558 0:34:05 2:48:49 5:24:35JORGE ALBERTO JIMENEZ GAMONA 1:54:0235 ### 93 31.99C.D.E. TRIATLON LO-COST LE 1:16:10 88 0:04:36 0:03:04

470 0:39:11 2:44:49 5:25:24PABLO CEBRAL POLO 1:56:26121 77 106 32.76LICENZA 1 DÍA 1:16:59 89 0:03:15 0:01:45

430 0:33:14 2:40:53 5:25:55LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 2:06:2128 47 156 33.57LICENZA 1 DÍA 1:17:31 90 0:02:47 0:02:42

618 0:39:59 2:54:36 5:26:23JOSE CERNADAS FERNANDEZ 1:45:43139 ### 53 30.93NOSPORTLIMIT 1:17:59 91 0:04:01 0:02:06

406 0:33:37 2:46:55 5:27:36ALBERTO TOMBO GONZÁLEZ 2:02:0631 93 135 32.35LICENZA 1 DIA 1:19:11 92 0:03:15 0:01:44

511 0:39:00 2:51:30 5:27:48DAVID DOCAL FERNANDEZ 1:50:43118 ### 79 31.49ONETWOTRI TRIATLON CLUB 1:19:23 93 0:04:28 0:02:09

433 0:36:14 2:45:23 5:27:56ENRIQUE GRIÑAN TORRADO 2:01:0286 82 128 32.65NOSPORTLIMIT 1:19:31 94 0:02:39 0:02:41

561 0:37:33 2:49:38 5:28:23CESAR GONZALEZ SANTANA 1:54:39106 ### 96 31.83ONE TWO TRI TRIATLON CLUB 1:19:58 95 0:03:46 0:02:49

625 0:36:05 2:51:56 5:28:46MIGUEL ORTIZ GALLARDO 1:55:3081 ### 99 31.41LICENZA 1 DÍA 1:20:22 96 0:03:11 0:02:07

456 0:34:20 2:53:52 5:29:03DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 1:55:2438 ### 98 31.06LICENZA 1 DÍA 1:20:38 97 0:02:47 0:02:41

582 0:34:31 2:46:56 5:29:06JAVIER HUGO GOZALO MESA 2:02:2943 94 138 32.35C.T. ALMERIA 1:20:41 98 0:03:07 0:02:05

609 0:39:34 2:46:52 5:29:29MARIANO HINJOS NÚÑEZ 1:58:46126 92 118 32.36TRI+ MORALZARZAL 1:21:04 99 0:02:50 0:01:29

581 0:41:30 2:59:53 5:29:30MARCOS LOPEZ PEREZ 1:41:52172 ### 36 30.02LICENZA 1 DÍA 1:21:05 100 0:04:18 0:01:59

477 0:42:24 2:53:38 5:29:52MARTÍN GONZÁLEZ VÁZQUEZ 1:47:20189 ### 59 31.1NOSPORTLIMIT 1:21:28 101 0:04:13 0:02:20

437 0:36:08 2:52:35 5:30:03VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 1:56:2283 ### 105 31.29CLUB MONTEPENARUBIA LUG 1:21:38 102 0:03:02 0:01:58

634 0:33:41 2:53:02 5:30:27ANDREA GRIFFINI 1:57:4932 ### 114 31.21NOSPORTLIMIT 1:22:03 103 0:03:35 0:02:23

441 0:41:42 2:44:17 5:30:48MARCOS OTERO LEDO 1:58:21176 73 115 32.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:22:23 104 0:04:21 0:02:10

505 0:43:09 2:56:03 5:30:52DAVID QUINTANA SANCHEZ 1:45:03196 ### 48 30.68CLUB NATACIO BANYOLES 1:22:27 105 0:04:02 0:02:38

516 0:41:55 2:49:13 5:31:20RUBÉN SÁNCHEZ VÁZQUEZ 1:55:35180 ### 101 31.91NOSPORTLIMIT 1:22:55 106 0:03:01 0:01:37

483 0:36:05 2:48:44 5:31:35JORGE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ DE 2:01:5180 ### 132 32.01TRIATLON UNIVERSITARIO DE 1:23:11 107 0:02:55 0:02:03

410 0:35:31 2:51:20 5:32:01FELIPE UGENA NIETO 1:59:4269 ### 126 31.52CLUB DE TRIATLON DIABLILLO 1:23:36 108 0:03:50 0:01:39
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397 0:46:55 2:44:50 5:32:18JAVIER LOPEZ PINO 1:54:07215 78 94 32.76LICENZA 1 DÍA 1:23:53 109 0:04:20 0:02:08

633 0:48:22 2:49:11 5:32:47EMILIO JOSÉ FERREIRO HERVES 1:51:10222 ### 82 31.92MOTOBIKE GALAICO PONTEV 1:24:22 110 0:02:22 0:01:43

436 0:40:04 2:53:13 5:33:03DAVID LORENZO GARCIA 1:53:45140 ### 91 31.18TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 1:24:38 111 0:03:03 0:03:01

554 0:40:40 2:51:47 5:33:45JOAQUIN MATEOS FUENTES 1:56:28155 ### 107 31.44NOSPORTLIMIT 1:25:21 112 0:02:34 0:02:17

578 0:42:11 2:50:42 5:33:45JESUS HEVIA GOMEZ 1:56:36185 ### 108 31.63NOSPORTLIMIT 1:25:21 113 0:02:45 0:01:33

560 0:39:43 2:47:37 5:34:07FRANCISCO DIAZ FERNANDEZ 2:01:58130 98 134 32.22CLUB CICLISTA VILALBA AS P 1:25:42 114 0:03:30 0:01:21

551 0:29:30 2:53:17 5:34:32JUAN ANTONIO PELLICER MARTINE 2:05:535 ### 152 31.16BITEC TRI IMPULSO 1:26:08 115 0:03:16 0:02:37

612 0:46:12 2:53:02 5:34:58EDUARDO BLANCO GARCIA 1:49:34213 ### 72 31.21LICENZA 1 DÍA 1:26:33 116 0:03:58 0:02:13

571 0:40:48 2:51:06 5:35:00RAMON RODRIGUEZ BLANCO 1:58:54159 ### 120 31.56CLUB MONTEPENARUBIA LUG 1:26:35 117 0:02:40 0:01:33

510 0:41:58 2:57:13 5:35:23BORJA ROPERO BLANCO 1:52:20181 ### 85 30.47LICENZA 1 DÍA 1:26:58 118 0:02:27 0:01:27

605 0:39:25 2:52:49 5:35:29JAVIER LISTE LEBORÁN 1:58:47124 ### 119 31.25CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 1:27:04 119 0:02:56 0:01:34

450 0:34:30 2:46:43 5:35:36JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 2:09:5042 91 166 32.39TRISADA 1:27:11 120 0:02:27 0:02:08

533 0:41:54 2:57:21 5:36:11JAVIER AGUILELLA SUCH 1:49:27179 ### 71 30.45LICENZA 1 DÍA 1:27:46 121 0:04:58 0:02:33

601 0:36:02 2:49:13 5:36:30DANIEL FONSECA LÓPEZ 2:05:3779 ### 149 31.91CLUB ATLETICO SAN SEBASTI 1:28:06 122 0:03:12 0:02:29

617 0:43:06 2:55:54 5:36:35FRANCISCO JAVIER BARREIRO COR 1:51:07195 ### 81 30.7NOSPORTLIMIT 1:28:10 123 0:04:25 0:02:05

602 0:40:34 2:44:35 5:37:16ELISEO MOSTEIRO VILLAVERDE 2:06:01151 76 153 32.81LICENZA 1 DIA 1:28:51 124 0:03:13 0:02:54

501 0:36:01 2:41:25 5:37:52DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 2:16:1278 55 185 33.46CLUB NATACION RIVEIRA 1:29:27 125 0:02:26 0:01:50

508 0:39:48 2:53:16 5:38:06JAVI BLANCO 1:59:01132 ### 121 31.17LICENZA 1 DÍA 1:29:42 126 0:03:33 0:02:31

624 0:39:42 2:46:30 5:38:07DAVID LOPEZ VELASCO 2:06:28129 90 157 32.43TRI+MORALZARZAL 1:29:42 127 0:03:17 0:02:12

391 0:36:33 2:56:06 5:38:17FERNANDO SINES CRESPO 2:00:3292 ### 127 30.67NOSPORTLIMIT 1:29:53 128 0:02:55 0:02:14

552 0:41:15 2:50:30 5:39:57MIGUEL PRECEDO POSE 2:01:52168 ### 133 31.67CLUB TRIATLON CORUÑA 1:31:32 129 0:04:11 0:02:10

490 0:42:35 2:59:03 5:40:19MIGUEL CABARCOS ROUCO 1:54:00190 ### 92 30.16A.D. NAUTICO DE NARON 1:31:55 130 0:03:13 0:01:31

432 0:36:15 2:53:17 5:40:52IVAN LOPEZ NOVO 2:05:4487 ### 151 31.16NOSPORTLIMIT 1:32:28 131 0:03:44 0:01:54

395 0:36:36 3:00:11 5:41:13ALEJANDRO IGLESIAS GARCÍA 1:59:1793 ### 123 29.97TALLERES DAVID TRIATLON C 1:32:48 132 0:02:50 0:02:22

463 0:49:36 2:43:34 5:42:12AARON MALLO DOMINGUEZ 2:02:06225 69 136 33.02CLUB TRIATLON P.C. RIAS BAI 1:33:48 133 0:04:42 0:02:17

435 0:39:04 2:50:17 5:43:11MARCOS LAGO CASTRO 2:08:41120 ### 163 31.71HERCULES XTRM 1:34:46 134 0:03:18 0:01:52

620 0:34:01 2:51:08 5:43:11SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ 2:12:1634 ### 171 31.56HERCULES XTRM 1:34:46 135 0:03:03 0:02:45

455 0:40:56 2:52:25 5:45:11SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 2:06:09163 ### 154 31.32NOSPORTLIMIT 1:36:46 136 0:03:44 0:01:58

559 0:45:17 2:53:42 5:45:16JOSÉ MANUEL ARES TRAVIESO 1:58:22210 ### 116 31.09LICENZA 1 DÍA 1:36:51 137 0:05:22 0:02:35

585 0:38:46 2:53:35 5:45:29PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 2:06:55114 ### 158 31.11CLUB TRIATLON CORUÑA 1:37:04 138 0:04:36 0:01:38

487 0:41:52 2:54:16 5:45:44IVAN MARTINEZ LESMES 2:03:53178 ### 141 30.99CLUB ATLETICO SAN SEBASTI 1:37:19 139 0:03:18 0:02:27

394 0:35:02 3:00:58 5:45:57JAVIER DÍAZ CID 2:04:3756 ### 145 29.84TRIOURENSE 1:37:32 140 0:02:45 0:02:36

411 0:47:46 2:52:48 5:46:30PORFIRIO FERNÁNDEZ VIDAL 2:01:10218 ### 129 31.25CLUB CICLISTA-TRIATLON POI 1:38:05 141 0:03:09 0:01:39

648 0:48:41 3:03:42 5:46:53MANUEL OTERO GOMEZ 1:49:39223 ### 73 29.4NOSPORTLIMIT 1:38:28 142 0:03:15 0:01:38

442 0:40:13 2:56:58 5:46:53ALEJANDRO FERNÁNDEZ RAMOS 2:04:14145 ### 142 30.52NOSPORTLIMIT 1:38:29 143 0:03:27 0:02:03

635 0:39:13 2:39:12 5:47:58MARCOS GOMEZ MUÑIZ 2:23:09122 42 198 33.92LICENZA 1 DÍA 1:39:33 144 0:04:18 0:02:09

541 0:43:10 2:47:56 5:47:59FERNANDO GARCÍA CÁRPINTERO DÍ 2:09:19197 ### 164 32.16CLUB TRIATLON CORUÑA 1:39:35 145 0:05:00 0:02:36

531 0:43:49 2:50:58 5:48:42IVAN FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2:07:49199 ### 161 31.59TRISINFRONTERAS 1:40:18 146 0:04:01 0:02:07

540 0:44:30 2:53:48 5:49:46ALVARO GARCIA CALDERO 2:02:29203 ### 137 31.07LICENZA 1 DÍA 1:41:22 147 0:05:17 0:03:45

555 0:40:46 2:58:45 5:49:53JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTER 2:04:22158 ### 144 30.21CLUB MONTEPENARUBIA LUG 1:41:28 148 0:03:57 0:02:05

417 0:37:45 2:55:46 5:50:07DANIEL MARCOS ESMORIS ARRANZ 2:11:40108 ### 170 30.72NOSPORTLIMIT 1:41:42 149 0:03:04 0:01:53

574 0:39:48 3:04:07 5:50:46JAVIER VÁZQUEZ PEREIRO 1:59:37133 ### 124 29.33LICENZA 1 DÍA 1:42:21 150 0:04:53 0:02:23

645 0:45:15 2:54:28 5:50:49GONZALO DE CASTRO PARGA 2:02:54208 ### 140 30.95LICENZA 1 DÍA 1:42:24 151 0:05:03 0:03:11

621 0:41:38 2:56:53 5:51:04PABLO FAUSTO PÉREZ PÉREZ 2:05:29175 ### 148 30.53TRIRUNNERS GETXO 1:42:39 152 0:05:08 0:01:58

520 0:40:40 3:01:27 5:51:22CESAR GARCIA NAVAL 2:04:20154 ### 143 29.76TRIOURENSE 1:42:58 153 0:03:05 0:01:53

408 0:47:16 2:49:26 5:51:22SERVANDO PARDO ALONSO 2:09:27216 ### 165 31.87TRI OURENSE 1:42:58 154 0:02:47 0:02:28

449 0:45:15 2:56:44 5:51:56FERNANDO ABREU FERNANDEZ 2:05:08209 ### 147 30.56CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:43:31 155 0:03:01 0:01:49

630 0:38:52 3:02:53 5:52:31CARLOS GONZÁLEZ MAXI 2:05:00115 ### 146 29.53TRI+MORALZARZAL 1:44:06 156 0:03:20 0:02:27

518 0:40:10 3:07:27 5:53:46FERNANDO JIMÉNEZ BELOSO 1:57:41143 ### 112 28.81TRIBULLS 1:45:21 157 0:04:37 0:03:54

539 0:40:10 2:50:56 5:54:17OSCAR SANCHEZ LAGOA 2:14:40144 ### 182 31.59LICENZA 1 DÍA 1:45:52 158 0:04:35 0:03:57

593 0:37:54 2:56:05 5:54:58PABLO CANDELA GONZALEZ 2:13:22110 ### 173 30.67BITEC TRI IMPULSO 1:46:33 159 0:04:37 0:03:02

542 0:39:40 3:10:26 5:55:16DAVID FERNÁNDEZ MOSQUERA 1:56:54128 ### 110 28.36ECOSPORT TRIATLÓN ALCOB 1:46:52 160 0:04:44 0:03:33

434 0:41:59 3:02:19 5:55:56ADRIAN QUEVEDO PEREZ 2:06:09182 ### 155 29.62NOSPORTLIMIT 1:47:32 161 0:03:32 0:01:59

488 0:30:09 2:50:04 5:55:57MANUEL RUIZ AYALA 2:31:568 ### 209 31.75C.T. ALMERIA 1:47:33 162 0:02:07 0:01:43

503 0:30:04 2:51:32 5:57:32ÁLVARO SÁNCHEZ GONZÁLEZ 2:28:066 ### 205 31.48TRIBULLS 1:49:07 163 0:04:55 0:02:57

451 0:40:37 2:55:25 5:58:09RUBÉN REIGADA SEIJO 2:16:19153 ### 187 30.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:49:44 164 0:04:15 0:01:36

413 0:40:42 2:50:30 5:58:22ÓSCAR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 2:21:11156 ### 194 31.67CLUB MONTEPENARUBIA LUG 1:49:58 165 0:03:25 0:02:37

637 0:35:28 2:56:50 5:59:33JUAN PEDRO VERJAGA GÓMEZ 2:20:1166 ### 193 30.54TRI+MORALZARZAL 1:51:08 166 0:04:07 0:02:58

659 0:40:27 3:02:13 6:01:14MANUEL PASTRANA CRUZ 2:13:48149 ### 177 29.64CLUB MONTEPENARUBIA LUG 1:52:50 167 0:02:56 0:01:53

535 0:40:28 2:49:06 6:01:26FRAN MILLARES FILGUEIRA 2:25:20150 ### 201 31.94LICENZA 1 DÍA 1:53:01 168 0:03:50 0:02:44

478 0:45:14 3:09:16 6:01:36CARLOS CEBAMANOS PÉREZ 1:57:42207 ### 113 28.53LICENZA 1 DÍA 1:53:11 169 0:06:09 0:03:18

415 0:39:50 2:55:15 6:03:40LUCAS OUBIÑA YAÑEZ 2:23:57134 ### 200 30.81NOSPORTLIMIT 1:55:15 170 0:03:01 0:01:38

575 0:41:19 3:02:08 6:03:54FRANCISCO SANCHEZ SANCHEZ 2:13:33169 ### 174 29.65TRI+ MORALZARZAL 1:55:30 171 0:04:04 0:02:53

610 0:37:54 3:22:28 6:04:01ANTONIO BAAMONDE SANDE 1:56:42111 ### 109 26.67NOSPORTLIMIT 1:55:37 172 0:04:40 0:02:19

647 0:42:55 3:01:37 6:04:17JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ 2:13:52194 ### 178 29.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:55:52 173 0:03:53 0:02:02

3PáxinaNORTHWEST TRIMAN 2017        Publicación: 26/06/2017 13:27:23



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

591 0:41:01 3:03:55 6:04:36DOMINGO FERREIRO DIAZ 2:13:36165 ### 175 29.36CLUB MONTEPENARUBIA LUG 1:56:12 174 0:03:43 0:02:24

418 0:40:27 2:47:15 6:04:47ALBERTO SOTO BARRIOS 2:30:51148 95 208 32.29NOSPORTLIMIT 1:56:22 175 0:02:52 0:03:25

536 0:46:05 2:55:25 6:04:56IVÁN CANLE REINO 2:18:09212 ### 189 30.78LICENZA 1 DÍA 1:56:31 176 0:03:28 0:01:50

616 0:37:10 3:13:20 6:05:15ANTONIO MORCILLO HURTADO 2:07:2596 ### 159 27.93C.D.E. TRIATLON LO COST LE 1:56:50 177 0:05:27 0:01:55

564 0:37:37 3:05:07 6:05:15DAVID ARANCE MARTIN 2:14:02107 ### 179 29.17TRIATLON LOCOST LEGANES 1:56:50 178 0:04:58 0:03:32

388 0:40:19 3:16:25 6:05:25AGUSTÍN SEOANE GOLPE 2:02:40146 ### 139 27.49TRISADA 1:57:00 179 0:03:20 0:02:43

583 0:41:00 3:06:18 6:05:52ROBERTO ENRIQUE CID SANMARTI 2:12:57164 ### 172 28.99CLUB TRIATLON CORUÑA 1:57:27 180 0:03:21 0:02:18

447 0:40:53 3:11:43 6:07:09ADRIAN MORALES ENRIQUEZ 2:08:20161 ### 162 28.17NOSPORTLIMIT 1:58:44 181 0:03:39 0:02:37

608 0:42:50 3:16:24 6:07:39JOAN RUBIROLA BOSCH 2:01:42193 ### 130 27.5CLUB NATACIO BANYOLES 1:59:14 182 0:04:34 0:02:11

640 0:41:45 3:04:35 6:08:04EDUARDO PAREDES FERRIO 2:13:40177 ### 176 29.26LICENZA 1 DÍA 1:59:39 183 0:05:15 0:02:51

529 0:44:41 2:58:27 6:08:11HÉCTOR MOLDES MUÑIZ 2:16:07205 ### 184 30.26LICENZA 1 DÍA 1:59:46 184 0:05:26 0:03:32

491 0:41:02 3:08:21 6:08:15DAVID MOSQUERA RODRIGUEZ 2:10:43166 ### 169 28.67LICENZA 1 DÍA 1:59:50 185 0:04:57 0:03:14

537 0:34:55 2:58:05 6:08:37DANIEL GALLEGO LANNERSKOOG 2:28:2552 ### 206 30.333D TRIATLON 2:00:12 186 0:05:12 0:02:01

476 0:48:10 3:19:48 6:08:51SATIRO BRENLLA FAJÍN 1:54:08221 ### 95 27.03LICENZA 1 DÍA 2:00:27 187 0:04:14 0:02:33

646 0:39:01 3:22:39 6:09:19FRANCESC NUÑEZ LASTRE 2:01:43119 ### 131 26.65FITNESS SPORT TRIATLON 2:00:54 188 0:04:10 0:01:48

596 0:40:34 3:15:34 6:10:52MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ GIMÉN 2:07:35152 ### 160 27.61TRIATLON MORALZALZAL. TRI 2:02:28 189 0:05:09 0:02:02

638 0:34:43 2:46:14 6:12:11FRANCISCO JAVIER MIERES FERNA 2:46:1748 87 215 32.49LICENZA 1 DIA 2:03:46 190 0:02:29 0:02:30

546 0:45:35 3:10:24 6:13:12PABLO DIAZ MONTERO 2:10:21211 ### 167 28.36TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 2:04:48 191 0:04:40 0:02:14

614 0:57:18 3:08:31 6:14:17JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ 1:59:38229 ### 125 28.65ARTROGAL-TRI 498 2:05:52 192 0:05:10 0:03:42

631 0:35:10 3:05:44 6:14:42JOSE ANTONIO FERNANDEZ GONZA 2:26:4758 ### 203 29.07LICENZA 1 DIA 2:06:18 193 0:04:10 0:02:53

521 0:37:17 3:04:05 6:14:59LUIS LORENZO ESCUDERO 2:27:22100 ### 204 29.34LICENZA 1 DÍA 2:06:34 194 0:04:21 0:01:56

576 0:52:59 3:08:28 6:15:09MIGUEL LAMEIRO NIETO 2:05:42227 ### 150 28.65LICENZA 1 DÍA 2:06:44 195 0:05:14 0:02:48

613 0:40:54 3:06:23 6:15:59IVÁN DE LUCAS GARVÍN 2:21:29162 ### 195 28.97TRI+ MORALZARZAL 2:07:34 196 0:04:40 0:02:34

611 0:37:47 3:18:10 6:16:29ROBERTO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 2:14:05109 ### 180 27.25LICENZA 1 DÍA 2:08:04 197 0:04:15 0:02:14

528 0:42:44 3:11:21 6:16:29MANUEL BREÑA SANTANO 2:16:41192 ### 188 28.22LICENZA 1 DIA 2:08:04 198 0:03:32 0:02:12

464 0:47:45 3:07:06 6:16:35ALBERTO RILO MOSTEIRO 2:16:12217 ### 186 28.86LICENZA 1 DIA 2:08:10 199 0:03:05 0:02:28

459 0:41:21 2:53:16 6:16:35JOSE RILO LOPEZ 2:35:50170 ### 211 31.17NOSPORTLIMIT 2:08:10 200 0:04:03 0:02:07

444 0:40:04 3:13:41 6:19:51FRANCISCO ALONSO CUEVAS 2:19:46141 ### 191 27.88NOSPORTLIMIT 2:11:27 201 0:02:24 0:03:58

566 0:48:00 3:08:20 6:20:24FRANCISCO JAVIER SAAVEDRA PIT 2:15:20219 ### 183 28.67LICENZA 1 DÍA 2:11:59 202 0:04:54 0:03:51

639 0:42:12 3:20:02 6:20:52CARLOS GARCIA RUIZ 2:10:22186 ### 168 27LICENZA 1 DÍA 2:12:27 203 0:04:55 0:03:23

595 0:37:13 3:26:48 6:25:27DAVID BUSQUETS MARTOS 2:14:0998 ### 181 26.11C.N. BANYOLES 2:17:02 204 0:04:24 0:02:55

509 0:37:21 2:59:58 6:26:16FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ PÉ 2:44:42104 ### 213 30.01NOSPORTLIMIT 2:17:52 205 0:02:03 0:02:16

448 0:46:40 3:07:21 6:26:24FEDERICO LÓPEZ FERREIRO 2:26:46214 ### 202 28.82NOSPORTLIMIT 2:17:59 206 0:03:19 0:02:20

550 0:48:01 3:15:16 6:29:00EMILIO MANUEL ESCUDERO GÓMEZ 2:18:35220 ### 190 27.66BITEC TRI IMPULSO 2:20:36 207 0:04:18 0:02:52

643 0:34:44 3:16:55 6:30:18EDUARDO NISTAL GARCIA 2:32:5749 ### 210 27.42CLUB CICLISTA EO 2:21:53 208 0:03:40 0:02:04

629 0:39:29 3:20:29 6:33:41ANTONIO TORRÓN CASAL 2:22:31125 ### 197 26.94GV SPORTS CLUB 2:25:16 209 0:06:32 0:04:42

515 3:24:19 6:35:01RAMÓN MORGADE VIÑAS 2:22:22### 196 26.43NOSPORTLIMIT 2:26:36 210 8:00:27 0:02:39

445 0:41:32 3:18:46 6:35:58RAMIRO BLANCO MONTERO 2:28:36173 ### 207 27.17TRISADA 2:27:34 211 0:04:18 0:02:49

462 0:42:21 3:19:26 6:37:32JOSEP MARIA LLORENS IBORRA 2:23:44188 ### 199 27.08CLUB NATACIÓ BANYOLES 2:29:08 212 0:08:07 0:03:56

586 0:44:32 3:27:40 6:41:05DIEGO PRADO BASANTA 2:20:09204 ### 192 26.01CLUB MONTEPENARUBIA LUG 2:32:40 213 0:05:37 0:03:09

650 0:44:02 3:20:44 7:00:16MANUEL JOSE GARCIA GARCIA 2:44:34202 ### 212 26.9NOSPORTLIMIT 2:51:51 214 0:07:05 0:03:52

649 0:42:40 3:22:31 7:02:11BAUTISTA FERNANDEZ GARCIA 2:48:56191 ### 216 26.67LICENZA 1 DÍA 2:53:46 215 0:04:40 0:03:26

653 1:02:46 3:03:55 7:05:13AUGUSTO PIRES 2:51:28230 ### 217 29.36CLUBE ORIENTAL DE LISBOA 2:56:49 216 0:04:00 0:03:07

652 0:33:44 3:27:30 7:13:09JOSE JUAN AYET GISBERT 3:00:5433 ### 218 26.02TRIATLONCIEM 3:04:44 217 0:06:08 0:04:54

657 0:43:56 3:24:22 7:34:54JUAN CARLOS DOMINGUEZ ALVARE 3:04:28201 ### 220 26.42LICENZA 1 DÍA 3:26:29 218 0:12:39 0:09:30

475 1:08:54 3:34:01 7:36:49DIEGO MORENO DURÁN 2:45:00231 ### 214 25.23LICENZA 1 DÍA 3:28:24 219 0:06:24 0:02:33

502 0:55:19 3:37:10 7:44:38XABIER RIVAS MARTÍNEZ 3:03:10228 ### 219 24.87A.D. ECOSPORT TRIATLON AL 3:36:13 220 0:04:29 0:04:31

396 0:30:16JOSE LUIS SANTOME COLLAZO 10  NOSPORTLIMITNF 0:02:22

401 JAVIER PUENTE DÍAZ  LICENZA 1 DÍANF

419 0:39:21 2:42:15CELSO SUAREZ FERNANDEZ 123 62  33.28CLUB TRIATLON CORUÑANF 0:03:37 0:02:04

438 0:40:50 2:41:20LUCAS GONZÁLEZ ROCHA 160 53  33.47NOSPORTLIMITNF 0:03:57

446 0:38:23 2:30:01JOSE MANUEL RAMIREZ FLORES 112 13  36TRIRUNNERS GETXONF 0:02:31 0:01:06

471 0:39:56 2:56:50ASIER HUARTE JIMENEZ 137 ###  30.54C.D.KIROL BAT TRIATLOI TALDNF 0:04:06 0:02:07

494 0:39:54 2:59:16ALEJANDRO GONZALEZ MONTERO 135 ###  30.13CLUB MONTEPENARUBIA LUGNF 0:03:15

525 0:38:57ESTEBAN DIAZ PEREZ 116  LICENZA 1 DÍANF 0:03:50

547 0:26:52 2:37:25MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 1 37  34.31CLUB ATLETISMO PORRIÑONF 0:01:36 0:02:31

567 0:32:05 2:24:13ROBERTO MILLARES GOMEZ 16 3  37.45URBIKO T.T. BASAUNF 0:02:22 0:03:09

584 0:51:48 2:54:48PABLO LAMAS MARTINEZ 226 ###  30.89DUET-CICLISMOENMALLORCANF 0:03:02

589 1:40:50ANDRÉS BARREIRO GOMEZ 232  LICENZA 1 DÍANF 0:10:52

644 0:49:16LORENZO HERNANDEZ LLOMPART 224  TRIATS.SOMNF 0:05:03

654 0:35:13 3:06:10ARTURO LOPEZ LAGO 62 ###  29.01CLUB TRIATLON CORUÑANF 0:04:55 0:02:04

393 EDGAR BALBOA BESADA  TEAM CORBELONP

400 ALEJANDRO PALEO MOSQUERA  PEÑA CICLISTA LARNP

404 HUGO PACHON MORENO  CLUB NATACION RIVEIRANP

409 FRANCISCO TORRES VELEZ  TRIBU TRIATLON VALDEMORONP
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421 DAVID CALZAS ÍNSUA  TRIATLON COSTA DA MORTENP

423 FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ COST  ASOCIACION DEPOTIVA C.A.R.NP

443 ANDONI SAGARDUY NUÑEZ  T:KRONO TRIATLÓN GETXONP

453 GERMÁN RODRÍGUEZ-SAÁ LÓPEZ  TRI OURENSENP

461 JAVIER MONTERO LOPEZ  LICENZA 1 DÍANP

474 CRISTIAN NEIRA MIGUEL  C.T. TALAVERA TRAININGNP

482 SANTIAGO GARCIA MAYOL  BITEC TRI IMPULSONP

484 OLIVER GARCIA LOSADA  NOSPORTLIMITNP

497 JULEN OVEJERO RUIZ  EGURRE K3NP

498 JESÚS SÁENZ-DIEZ ROSÓN  LICENZA 1 DÍANP

499 JORGE GONZALEZ MENDEZ  NOSPORTLIMITNP

506 GUILLERMO ARIAS-CARBAJAL ALO  NOSPORTLIMITNP

507 IVAN RAMOS CADIERNO  NOSPORTLIMITNP

527 SERGIO GARCIA ESPINOSA  BITEC TRI IMPULSONP

544 SERGIO LOZANO MIRANDA  LICENZA 1 DÍANP

548 JUAN JOSÉ DALMEIDA MONTES  LICENZA 1 DÍANP

568 JORGE SIEIRO  LICENZA 1 DIANP

572 JORDI GIMENEZ DIEZ  T:KRONO TRIATLÓN DE GETXNP

573 ADRIAN FERNÁNDEZ GARCÍA  CASTRILLON TRIATLONNP

580 MANUEL FERNÁNDEZ VARELA  CLUB MONTEPENARUBIA LUGNP

587 CARLOS BARRIO PIELLA  INDEPENDIENTE 1 DIANP

592 ASIER MARTÍNEZ GUEREDIAGA  ONE TWO TRI TRIATLÓN CLUBNP

597 CARLOS MANUEL MUÑOZ LAGARON  LICENZA 1 DÍANP

598 DAVID VÁZQUEZ DOCE  NOSPORTLIMITNP

599 MIGUEL ÁNGEL NEGRAL FERNÁNDE  CLUB MONTEPENARUBIA LUGNP

604 BORJA FERNÁNDEZ BERMÚDEZ  NOSPORTLIMITNP

606 CARLOS RAMAS FIUSA  NOSPORTLIMITNP

607 JAVIER CANDELAS LÓPEZ  A.D. ECOSPORT TRIATLON ALNP

615 ROBERTO FARIÑA CHARLIN  TEAM CORBELONP

623 FERNANDO SÁNCHEZ VARGAS  LICENZA 1 DÍANP

628 CESAR VALDES RODRIGUEZ  LICENZA 1 DÍANP

632 DAVID LÓPEZ HERRERA  TRIRUNNERS GETXONP

642 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ VÁZQUE  CLUB TRIATLON OURENSENP

651 MIGUEL ANGEL LOPEZ ARIAS  NOSPORTLIMITNP

658 JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ  PEÑA CICLISTA LARNP
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14 0 Inscritos : 273

Jose Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Arturo López (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

39

Juan Luís Botana Mosquera 

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

NORTHWEST TRIMAN 2017

As Pontes MEDIA DISTANCIALocalidade

Oficiais

Data 25 de junio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera1,9 km 90 km 21,1 km

1 vuelta 2 vueltas 2 vueltas

Remataron : 220

Temperatura exterior: 11 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CATEGORIAS MEDIA DISTANCIA MASCULINO

Distancia

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

463 0:49:36 2:43:34 5:42:12AARON MALLO DOMINGUEZ 2:02:06225 69 136 33.02CLUB TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 1:33:48 1 0:04:42 0:02:17

464 0:47:45 3:07:06 6:16:35ALBERTO RILO MOSTEIRO 2:16:12217 193 186 28.86LICENZA 1 DIA 2:08:10 2 0:03:05 0:02:28

462 0:42:21 3:19:26 6:37:32JOSEP MARIA LLORENS IBO 2:23:44188 215 199 27.08CLUB NATACIÓ BANYOLES 2:29:08 3 0:08:07 0:03:56

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

387 0:32:17 2:26:34 4:31:33LUIS ALBERTO PAREDES CO 1:29:0819 5 3 36.85MOTOBIKE GALAICO 0:23:09 1 0:02:13 0:01:24

399 0:27:36 2:28:29 4:38:58CARLOS DAVID PRIETO LOP 1:39:052 8 26 36.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:30:34 2 0:01:53 0:01:57

636 0:32:12 2:30:13 4:39:30MANUEL JESUS GAYOSO RE 1:33:2518 14 9 35.95TRIATLON  MURALLA LUGO 0:31:06 3 0:02:13 0:01:30

563 0:35:29 2:32:43 4:43:24IBAN GOMEZ VAQUERO 1:30:5967 22 5 35.36KRONO TRIATLON DE GUETXO 0:34:59 4 0:02:51 0:01:24

565 0:34:10 2:31:46 4:45:22JUAN GARCIA FANDIÑO 1:35:1636 17 16 35.58LICENZA 1 DÍA 0:36:57 5 0:02:55 0:01:18

416 0:34:12 2:33:06 4:55:28PABLO YÁÑEZ VEGA 1:44:1037 24 46 35.27CLUB CICLISTA EO 0:47:03 6 0:02:42 0:01:19

460 0:33:02 2:35:30 4:58:47ROGELIO FERREIRA SÁNCHE 1:45:4624 32 54 34.73TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PON 0:50:23 7 0:02:49 0:01:43

422 0:38:59 2:36:47 5:00:23OLIVIER FERNÁNDEZ TORRE 1:41:00117 35 33 34.45CLUB NATACION RIVEIRA 0:51:58 8 0:02:08 0:01:31

440 0:38:27 2:30:56 5:02:56RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 1:49:17113 16 69 35.78CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:54:31 9 0:02:21 0:01:57

457 0:35:33 2:44:56 5:03:09FERNANDO FERNANDEZ MA 1:36:5470 79 18 32.74CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:54:44 10 0:04:06 0:01:42

594 0:34:23 2:32:06 5:03:14CARLOS JESÚS RODRIGUEZ 1:53:2139 18 89 35.51TALLERES DAVID TRIATLON COMPO 0:54:50 11 0:02:14 0:01:13

626 0:35:45 2:39:06 5:05:08JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 1:45:2675 41 49 33.94TRIATLON FERROL 0:56:43 12 0:03:10 0:01:43

577 0:35:38 2:38:34 5:07:54ROBERTO JOSE MENDEZ QU 1:49:0872 40 68 34.06NOSPORTLIMIT 0:59:29 13 0:02:50 0:01:45

424 0:42:14 2:41:14 5:10:17FRANCISCO ESTÉVEZ PEREI 1:42:41187 51 39 33.49CLUB TRIATLON MORRAZO 1:01:53 14 0:02:54 0:01:16

627 0:34:28 2:40:59 5:11:15CARLOS MATEOS CRUZ 1:51:0641 48 80 33.55TRI + MORALZARZAL 1:02:50 15 0:02:56 0:01:48

588 0:45:01 2:41:27 5:11:27ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 1:41:03206 56 34 33.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 1:03:02 16 0:02:28 0:01:30

579 0:41:37 2:47:20 5:11:42JORGE LABORDA CALABUIG 1:39:04174 96 25 32.27BCN-MAD TRIATLON 1:03:17 17 0:02:23 0:01:20

619 0:39:44 2:46:02 5:13:25XOSÉ ANTÓN BARREIRO PE 1:43:32131 86 42 32.52CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 1:05:00 18 0:02:27 0:01:42

603 0:31:35 2:43:51 5:15:38ISMAEL GIL FERNANDEZ 1:53:3815 71 90 32.96CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 1:07:14 19 0:03:26 0:03:10

570 0:32:26 2:45:13 5:15:50ALEJANDRO GARCIA LOPEZ 1:52:5920 81 87 32.68CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO T 1:07:25 20 0:02:28 0:02:47

392 0:41:11 2:47:23 5:16:22CARLOS BEIRO GONZALEZ 1:44:17167 97 47 32.26TRIATLON COSTA DA MORTE 1:07:58 21 0:02:18 0:01:15

590 0:36:23 2:39:33 5:16:50MANUEL PEDRE VAZQUEZ 1:56:1690 44 104 33.85NOSPORTLIMIT 1:08:25 22 0:02:49 0:01:51

569 0:35:13 2:50:14 5:17:15ROBERTO CARLOS COBAS G 1:47:5161 112 61 31.72NOSPORTLIMIT 1:08:51 23 0:02:38 0:01:22

600 0:35:10 2:51:41 5:17:52ALBERTO MARTINEZ TORRE 1:46:0259 124 56 31.45TRIBU TRIATLON VALDEMORO 1:09:27 24 0:03:15 0:01:44

389 0:33:09 3:08:40 5:18:07MIGUEL ANGEL COGOLLUDO 1:32:1727 200 7 28.62TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 1:09:42 25 0:02:39 0:01:24

431 0:42:03 2:41:16 5:18:08IVÁN BUENO HERMIDA 1:49:41184 52 74 33.49CLUB TRIATLON COSTA DA MORTE 1:09:43 26 0:02:56 0:02:14

641 0:34:48 2:48:57 5:19:54JAVIER DE LA PLAZA RODRI 1:51:1350 104 83 31.96TRI+MORALZARZAL 1:11:29 27 0:03:08 0:01:50

428 0:40:45 2:46:00 5:21:38JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 1:50:01157 84 77 32.53NOSPORTLIMIT 1:13:14 28 0:02:46 0:02:09

622 0:42:00 2:37:33 5:21:40JOSE MANTA 1:56:15183 38 103 34.28CLUBE ORIENTAL DE LISBOA 1:13:15 29 0:03:46 0:02:07

414 0:36:08 2:54:33 5:23:27HECTOR DANIEL SILVA ARA 1:45:4782 148 55 30.94LICENZA 1 DÍA 1:15:03 30 0:04:43 0:02:18

430 0:33:14 2:40:53 5:25:55LUIS ANGEL CASTELO SANC 2:06:2128 47 156 33.57LICENZA 1 DÍA 1:17:31 31 0:02:47 0:02:42

618 0:39:59 2:54:36 5:26:23JOSE CERNADAS FERNANDE 1:45:43139 149 53 30.93NOSPORTLIMIT 1:17:59 32 0:04:01 0:02:06

406 0:33:37 2:46:55 5:27:36ALBERTO TOMBO GONZÁLE 2:02:0631 93 135 32.35LICENZA 1 DIA 1:19:11 33 0:03:15 0:01:44

433 0:36:14 2:45:23 5:27:56ENRIQUE GRIÑAN TORRADO 2:01:0286 82 128 32.65NOSPORTLIMIT 1:19:31 34 0:02:39 0:02:41

625 0:36:05 2:51:56 5:28:46MIGUEL ORTIZ GALLARDO 1:55:3081 126 99 31.41LICENZA 1 DÍA 1:20:22 35 0:03:11 0:02:07

456 0:34:20 2:53:52 5:29:03DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 1:55:2438 144 98 31.06LICENZA 1 DÍA 1:20:38 36 0:02:47 0:02:41

582 0:34:31 2:46:56 5:29:06JAVIER HUGO GOZALO MES 2:02:2943 94 138 32.35C.T. ALMERIA 1:20:41 37 0:03:07 0:02:05
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609 0:39:34 2:46:52 5:29:29MARIANO HINJOS NÚÑEZ 1:58:46126 92 118 32.36TRI+ MORALZARZAL 1:21:04 38 0:02:50 0:01:29

581 0:41:30 2:59:53 5:29:30MARCOS LOPEZ PEREZ 1:41:52172 172 36 30.02LICENZA 1 DÍA 1:21:05 39 0:04:18 0:01:59

437 0:36:08 2:52:35 5:30:03VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQU 1:56:2283 130 105 31.29CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 1:21:38 40 0:03:02 0:01:58

634 0:33:41 2:53:02 5:30:27ANDREA GRIFFINI 1:57:4932 133 114 31.21NOSPORTLIMIT 1:22:03 41 0:03:35 0:02:23

441 0:41:42 2:44:17 5:30:48MARCOS OTERO LEDO 1:58:21176 73 115 32.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:22:23 42 0:04:21 0:02:10

633 0:48:22 2:49:11 5:32:47EMILIO JOSÉ FERREIRO HER 1:51:10222 106 82 31.92MOTOBIKE GALAICO PONTEVEDRA 1:24:22 43 0:02:22 0:01:43

436 0:40:04 2:53:13 5:33:03DAVID LORENZO GARCIA 1:53:45140 135 91 31.18TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 1:24:38 44 0:03:03 0:03:01

578 0:42:11 2:50:42 5:33:45JESUS HEVIA GOMEZ 1:56:36185 116 108 31.63NOSPORTLIMIT 1:25:21 45 0:02:45 0:01:33

612 0:46:12 2:53:02 5:34:58EDUARDO BLANCO GARCIA 1:49:34213 134 72 31.21LICENZA 1 DÍA 1:26:33 46 0:03:58 0:02:13

571 0:40:48 2:51:06 5:35:00RAMON RODRIGUEZ BLANC 1:58:54159 119 120 31.56CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 1:26:35 47 0:02:40 0:01:33

605 0:39:25 2:52:49 5:35:29JAVIER LISTE LEBORÁN 1:58:47124 132 119 31.25CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 1:27:04 48 0:02:56 0:01:34

450 0:34:30 2:46:43 5:35:36JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 2:09:5042 91 166 32.39TRISADA 1:27:11 49 0:02:27 0:02:08

601 0:36:02 2:49:13 5:36:30DANIEL FONSECA LÓPEZ 2:05:3779 108 149 31.91CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 1:28:06 50 0:03:12 0:02:29

617 0:43:06 2:55:54 5:36:35FRANCISCO JAVIER BARREI 1:51:07195 156 81 30.7NOSPORTLIMIT 1:28:10 51 0:04:25 0:02:05

602 0:40:34 2:44:35 5:37:16ELISEO MOSTEIRO VILLAVE 2:06:01151 76 153 32.81LICENZA 1 DIA 1:28:51 52 0:03:13 0:02:54

624 0:39:42 2:46:30 5:38:07DAVID LOPEZ VELASCO 2:06:28129 90 157 32.43TRI+MORALZARZAL 1:29:42 53 0:03:17 0:02:12

391 0:36:33 2:56:06 5:38:17FERNANDO SINES CRESPO 2:00:3292 159 127 30.67NOSPORTLIMIT 1:29:53 54 0:02:55 0:02:14

435 0:39:04 2:50:17 5:43:11MARCOS LAGO CASTRO 2:08:41120 113 163 31.71HERCULES XTRM 1:34:46 55 0:03:18 0:01:52

620 0:34:01 2:51:08 5:43:11SERGIO CASTELLANOS JIME 2:12:1634 120 171 31.56HERCULES XTRM 1:34:46 56 0:03:03 0:02:45

455 0:40:56 2:52:25 5:45:11SANTIAGO GARCIA GONZAL 2:06:09163 128 154 31.32NOSPORTLIMIT 1:36:46 57 0:03:44 0:01:58

585 0:38:46 2:53:35 5:45:29PABLO JOSE PAZOS HERNA 2:06:55114 140 158 31.11CLUB TRIATLON CORUÑA 1:37:04 58 0:04:36 0:01:38

442 0:40:13 2:56:58 5:46:53ALEJANDRO FERNÁNDEZ RA 2:04:14145 164 142 30.52NOSPORTLIMIT 1:38:29 59 0:03:27 0:02:03

635 0:39:13 2:39:12 5:47:58MARCOS GOMEZ MUÑIZ 2:23:09122 42 198 33.92LICENZA 1 DÍA 1:39:33 60 0:04:18 0:02:09

417 0:37:45 2:55:46 5:50:07DANIEL MARCOS ESMORIS A 2:11:40108 155 170 30.72NOSPORTLIMIT 1:41:42 61 0:03:04 0:01:53

574 0:39:48 3:04:07 5:50:46JAVIER VÁZQUEZ PEREIRO 1:59:37133 186 124 29.33LICENZA 1 DÍA 1:42:21 62 0:04:53 0:02:23

645 0:45:15 2:54:28 5:50:49GONZALO DE CASTRO PARG 2:02:54208 147 140 30.95LICENZA 1 DÍA 1:42:24 63 0:05:03 0:03:11

621 0:41:38 2:56:53 5:51:04PABLO FAUSTO PÉREZ PÉRE 2:05:29175 163 148 30.53TRIRUNNERS GETXO 1:42:39 64 0:05:08 0:01:58

408 0:47:16 2:49:26 5:51:22SERVANDO PARDO ALONSO 2:09:27216 109 165 31.87TRI OURENSE 1:42:58 65 0:02:47 0:02:28

630 0:38:52 3:02:53 5:52:31CARLOS GONZÁLEZ MAXI 2:05:00115 181 146 29.53TRI+MORALZARZAL 1:44:06 66 0:03:20 0:02:27

593 0:37:54 2:56:05 5:54:58PABLO CANDELA GONZALEZ 2:13:22110 158 173 30.67BITEC TRI IMPULSO 1:46:33 67 0:04:37 0:03:02

451 0:40:37 2:55:25 5:58:09RUBÉN REIGADA SEIJO 2:16:19153 153 187 30.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:49:44 68 0:04:15 0:01:36

637 0:35:28 2:56:50 5:59:33JUAN PEDRO VERJAGA GÓM 2:20:1166 161 193 30.54TRI+MORALZARZAL 1:51:08 69 0:04:07 0:02:58

575 0:41:19 3:02:08 6:03:54FRANCISCO SANCHEZ SANC 2:13:33169 178 174 29.65TRI+ MORALZARZAL 1:55:30 70 0:04:04 0:02:53

610 0:37:54 3:22:28 6:04:01ANTONIO BAAMONDE SAND 1:56:42111 220 109 26.67NOSPORTLIMIT 1:55:37 71 0:04:40 0:02:19

591 0:41:01 3:03:55 6:04:36DOMINGO FERREIRO DIAZ 2:13:36165 183 175 29.36CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 1:56:12 72 0:03:43 0:02:24

616 0:37:10 3:13:20 6:05:15ANTONIO MORCILLO HURTA 2:07:2596 206 159 27.93C.D.E. TRIATLON LO COST LEGANE 1:56:50 73 0:05:27 0:01:55

564 0:37:37 3:05:07 6:05:15DAVID ARANCE MARTIN 2:14:02107 188 179 29.17TRIATLON LOCOST LEGANES 1:56:50 74 0:04:58 0:03:32

388 0:40:19 3:16:25 6:05:25AGUSTÍN SEOANE GOLPE 2:02:40146 211 139 27.49TRISADA 1:57:00 75 0:03:20 0:02:43

583 0:41:00 3:06:18 6:05:52ROBERTO ENRIQUE CID SAN 2:12:57164 191 172 28.99CLUB TRIATLON CORUÑA 1:57:27 76 0:03:21 0:02:18

608 0:42:50 3:16:24 6:07:39JOAN RUBIROLA BOSCH 2:01:42193 210 130 27.5CLUB NATACIO BANYOLES 1:59:14 77 0:04:34 0:02:11

640 0:41:45 3:04:35 6:08:04EDUARDO PAREDES FERRIO 2:13:40177 187 176 29.26LICENZA 1 DÍA 1:59:39 78 0:05:15 0:02:51

596 0:40:34 3:15:34 6:10:52MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ 2:07:35152 209 160 27.61TRIATLON MORALZALZAL. TRI+. 2:02:28 79 0:05:09 0:02:02

638 0:34:43 2:46:14 6:12:11FRANCISCO JAVIER MIERES 2:46:1748 87 215 32.49LICENZA 1 DIA 2:03:46 80 0:02:29 0:02:30

614 0:57:18 3:08:31 6:14:17JOSE ANTONIO LOPEZ FERN 1:59:38229 199 125 28.65ARTROGAL-TRI 498 2:05:52 81 0:05:10 0:03:42

631 0:35:10 3:05:44 6:14:42JOSE ANTONIO FERNANDEZ 2:26:4758 189 203 29.07LICENZA 1 DIA 2:06:18 82 0:04:10 0:02:53

576 0:52:59 3:08:28 6:15:09MIGUEL LAMEIRO NIETO 2:05:42227 198 150 28.65LICENZA 1 DÍA 2:06:44 83 0:05:14 0:02:48

613 0:40:54 3:06:23 6:15:59IVÁN DE LUCAS GARVÍN 2:21:29162 192 195 28.97TRI+ MORALZARZAL 2:07:34 84 0:04:40 0:02:34

611 0:37:47 3:18:10 6:16:29ROBERTO SÁNCHEZ SÁNCH 2:14:05109 213 180 27.25LICENZA 1 DÍA 2:08:04 85 0:04:15 0:02:14

444 0:40:04 3:13:41 6:19:51FRANCISCO ALONSO CUEVA 2:19:46141 207 191 27.88NOSPORTLIMIT 2:11:27 86 0:02:24 0:03:58

566 0:48:00 3:08:20 6:20:24FRANCISCO JAVIER SAAVED 2:15:20219 196 183 28.67LICENZA 1 DÍA 2:11:59 87 0:04:54 0:03:51

639 0:42:12 3:20:02 6:20:52CARLOS GARCIA RUIZ 2:10:22186 217 168 27LICENZA 1 DÍA 2:12:27 88 0:04:55 0:03:23

595 0:37:13 3:26:48 6:25:27DAVID BUSQUETS MARTOS 2:14:0998 225 181 26.11C.N. BANYOLES 2:17:02 89 0:04:24 0:02:55

448 0:46:40 3:07:21 6:26:24FEDERICO LÓPEZ FERREIRO 2:26:46214 194 202 28.82NOSPORTLIMIT 2:17:59 90 0:03:19 0:02:20

643 0:34:44 3:16:55 6:30:18EDUARDO NISTAL GARCIA 2:32:5749 212 210 27.42CLUB CICLISTA EO 2:21:53 91 0:03:40 0:02:04

629 0:39:29 3:20:29 6:33:41ANTONIO TORRÓN CASAL 2:22:31125 218 197 26.94GV SPORTS CLUB 2:25:16 92 0:06:32 0:04:42

445 0:41:32 3:18:46 6:35:58RAMIRO BLANCO MONTERO 2:28:36173 214 207 27.17TRISADA 2:27:34 93 0:04:18 0:02:49

586 0:44:32 3:27:40 6:41:05DIEGO PRADO BASANTA 2:20:09204 227 192 26.01CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 2:32:40 94 0:05:37 0:03:09

401 JAVIER PUENTE DÍAZ  LICENZA 1 DÍANF

419 0:39:21 2:42:15CELSO SUAREZ FERNANDEZ 123 62  33.28CLUB TRIATLON CORUÑANF 0:03:37 0:02:04

446 0:38:23 2:30:01JOSE MANUEL RAMIREZ FLO 112 13  36TRIRUNNERS GETXONF 0:02:31 0:01:06

567 0:32:05 2:24:13ROBERTO MILLARES GOMEZ 16 3  37.45URBIKO T.T. BASAUNF 0:02:22 0:03:09

584 0:51:48 2:54:48PABLO LAMAS MARTINEZ 226 150  30.89DUET-CICLISMOENMALLORCANF 0:03:02

589 1:40:50ANDRÉS BARREIRO GOMEZ 232  LICENZA 1 DÍANF 0:10:52

644 0:49:16LORENZO HERNANDEZ LLO 224  TRIATS.SOMNF 0:05:03

409 FRANCISCO TORRES VELEZ  TRIBU TRIATLON VALDEMORONP

423 FRANCISCO JAVIER ÁLVARE  ASOCIACION DEPOTIVA C.A.R.NP

453 GERMÁN RODRÍGUEZ-SAÁ L  TRI OURENSENP

568 JORGE SIEIRO  LICENZA 1 DIANP

572 JORDI GIMENEZ DIEZ  T:KRONO TRIATLÓN DE GETXONP

573 ADRIAN FERNÁNDEZ GARCÍA  CASTRILLON TRIATLONNP

580 MANUEL FERNÁNDEZ VAREL  CLUB MONTEPENARUBIA LUGONP
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587 CARLOS BARRIO PIELLA  INDEPENDIENTE 1 DIANP

592 ASIER MARTÍNEZ GUEREDIA  ONE TWO TRI TRIATLÓN CLUBNP

597 CARLOS MANUEL MUÑOZ LA  LICENZA 1 DÍANP

598 DAVID VÁZQUEZ DOCE  NOSPORTLIMITNP

599 MIGUEL ÁNGEL NEGRAL FER  CLUB MONTEPENARUBIA LUGONP

604 BORJA FERNÁNDEZ BERMÚ  NOSPORTLIMITNP

606 CARLOS RAMAS FIUSA  NOSPORTLIMITNP

607 JAVIER CANDELAS LÓPEZ  A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENP

615 ROBERTO FARIÑA CHARLIN  TEAM CORBELONP

623 FERNANDO SÁNCHEZ VARG  LICENZA 1 DÍANP

628 CESAR VALDES RODRIGUEZ  LICENZA 1 DÍANP

632 DAVID LÓPEZ HERRERA  TRIRUNNERS GETXONP

642 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ V  CLUB TRIATLON OURENSENP

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

656 0:31:16 2:41:55 5:10:04GONZALO GOROSTIZA ARRIL 1:52:3714 58 86 33.35T-KRONO TRIATLON GETXO 1:01:39 1 0:02:39 0:01:39

655 0:37:18 2:43:31 5:15:23JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 1:50:08101 68 78 33.03CLUB TRIATLÓN CORUÑA 1:06:58 2 0:02:54 0:01:34

648 0:48:41 3:03:42 5:46:53MANUEL OTERO GOMEZ 1:49:39223 182 73 29.4NOSPORTLIMIT 1:38:28 3 0:03:15 0:01:38

449 0:45:15 2:56:44 5:51:56FERNANDO ABREU FERNAN 2:05:08209 160 147 30.56CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:43:31 4 0:03:01 0:01:49

659 0:40:27 3:02:13 6:01:14MANUEL PASTRANA CRUZ 2:13:48149 179 177 29.64CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 1:52:50 5 0:02:56 0:01:53

647 0:42:55 3:01:37 6:04:17JOSE MARIA REIGOSA MART 2:13:52194 177 178 29.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:55:52 6 0:03:53 0:02:02

646 0:39:01 3:22:39 6:09:19FRANCESC NUÑEZ LASTRE 2:01:43119 222 131 26.65FITNESS SPORT TRIATLON 2:00:54 7 0:04:10 0:01:48

459 0:41:21 2:53:16 6:16:35JOSE RILO LOPEZ 2:35:50170 136 211 31.17NOSPORTLIMIT 2:08:10 8 0:04:03 0:02:07

650 0:44:02 3:20:44 7:00:16MANUEL JOSE GARCIA GAR 2:44:34202 219 212 26.9NOSPORTLIMIT 2:51:51 9 0:07:05 0:03:52

649 0:42:40 3:22:31 7:02:11BAUTISTA FERNANDEZ GAR 2:48:56191 221 216 26.67LICENZA 1 DÍA 2:53:46 10 0:04:40 0:03:26

653 1:02:46 3:03:55 7:05:13AUGUSTO PIRES 2:51:28230 184 217 29.36CLUBE ORIENTAL DE LISBOA 2:56:49 11 0:04:00 0:03:07

652 0:33:44 3:27:30 7:13:09JOSE JUAN AYET GISBERT 3:00:5433 226 218 26.02TRIATLONCIEM 3:04:44 12 0:06:08 0:04:54

657 0:43:56 3:24:22 7:34:54JUAN CARLOS DOMINGUEZ 3:04:28201 224 220 26.42LICENZA 1 DÍA 3:26:29 13 0:12:39 0:09:30

654 0:35:13 3:06:10ARTURO LOPEZ LAGO 62 190  29.01CLUB TRIATLON CORUÑANF 0:04:55 0:02:04

461 JAVIER MONTERO LOPEZ  LICENZA 1 DÍANP

651 MIGUEL ANGEL LOPEZ ARIA  NOSPORTLIMITNP

658 JOSE MANUEL PERNAS VAZ  PEÑA CICLISTA LARNP
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